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ANKARA ÜNİVERSİTESİ





ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

ANADAL PROGRAMI İÇİN ÖNERİLEN EĞİTİM PROGRAMI FORMU
ANADAL PROGRAMI AÇAN








FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI
:   İLAHİYAT






PROGRAM ADI

:  İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ   PROGRAMI  I.SINIF  / 2.YARIYIL



          

ANADAL EĞİTİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ
	Sıra Numarası
	DERS KODU


	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)

	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Dersin önceki eğitim programında eşdeğer  bir dersi var mı? ****
	Etkinlik Saati
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi

	
	
	
	
	
	Kuramsal
	Uygulama ve Laboratuvar
	TOPLAM SAAT
	
	

	1
	İLÖ 122
	Temel Dini Bilgiler II
Basic Religious Knowledges II
	-
	-
	3
	0
	3
	3
	6
	

	2
	İLÖ 124
	Arapça II
Arabic II
	-
	-
	1
	2
	3
	2
	5

	3
	İLÖ 126
	İslam Tarihi
History of Islam
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	4

	4
	İLÖ 128
	Sosyolojiye Giriş
Introduction to Sociology
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	4

	5
	İLÖ 130
	Eğitim Psikolojisi
Psychology of Education
	-
	-
	3
	0
	3
	3
	6

	6
	YDİ 106
	Yabancı Dil II
Foreing Language II
	-
	-
	3
	0
	3
	3
	1

	7
	TÜR 102
	Türkçe II: Sözlü Anlatım
Turkish I: Oral Expression
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	1

	8
	ATA 102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
Principles of Atatürk and History of Revolution II
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	1

	9
	
	Seçmeli I
Elective Course I
	-
	-
	2
	0
	2
	2
	2

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	-
	-
	20
	2
	22
	21
	30


* Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz.
** Bu değer ile B ve C formlarındaki tamamlanması gereken asgari değerlerden alınacak saat ve AKTS kredileri toplamının haftalık ders saati olarak 30 ders saatini aşmaması, AKTS kredisi toplamı olarak ise 30 AKTS kredisini sağlaması gerekmektedir.
*** Önkoşullu dersleri ve ön koşul olan derslerini D formunda belirtiniz.  

**** Daha önceki eğitim programında yer alan bir dersin eğitim programından kaldırılması durumunda söz konusu ders yerine düzenlemekte olduğunuz eğitim programında alınması gereken dersi ifade eder. Bu durumdaki dersleri form D’ye işleyiniz.
ANADAL EĞİTİM PROGRAMI PROGRAM SEÇMELİ DERSLERİ

	PROGRAM SEÇMELİSİ DERS GRUBU ADI**
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	
	Kredi
	Ders sayısı
	Ders 

saati ***
	AKTS***

	
	x
	x
	x
	x

	Bu seçmeli ders grubunun kontrolünde kullanılacak özellik için ilgili alana “X” koyunuz.
	
	
	
	

	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	
	
	
	

	Sıra Numarası
	DERS KODU


	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)

	Etkinlik Saati
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi

	
	
	
	Kuramsal
	Uygulama ve Laboratuvar
	TOPLAM SAAT
	
	

	1
	İLÖ 132
	Mantık
Logic
	2
	0
	2
	2
	2

	2
	İLÖ 134
	Osmanlı Türkçesi
Ottoman Turkish
	2
	0
	2
	2
	2

	3
	İLÖ 138
	Sosyal Bilimler Metodolojisi
Methodology of Social Sciences
	2
	0
	2
	2
	2

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	


* 
Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz.

** 
Her bir seçmeli ders grubu için ayrı form düzenleyiniz ve seçmeli ders grubunun adını belirtiniz (örn.: sosyal seçmeli, alan seçmelisi, teknik seçmeli, v.b.)

*** Bu alanların doldurulması zorunludur.

A





B


























